
9 000,00 €

dépense Solde après dépense

21/02/2023 Burton 31,98 € 8 968,02 €

23/02/2023 Bayard 749,33 € 8 218,69 €

21/03/2023 Galeries Lafayette 60,00 € 8 158,69 €

03/04/2023 Galeries Lafayette 149,00 € 8 009,69 €

mai-23 Pressing 56,00 € 7 953,69 €

17/05/2023 Galeries Lafayette 102,00 € 7 851,69 €

18/05/2023 Bayard 762,90 € 7 088,79 €

15/07/2023 Territoire d'Hommes 786,83 € 6 301,96 €

25/07/2023 Coiffeur 21,00 € 6 280,96 €

19/08/2023 Galeries Lafayette 307,42 € 5 973,54 €

07/10/2023 Galeries Lafayette 112,00 € 5 861,54 €

07/10/2023 Galeries Lafayette 950,00 € 4 911,54 €

07/10/2023 Galeries Lafayette 623,00 € 4 288,54 €

07/11/2023 Pressing 96,00 € 4 192,54 €

10/11/2023 Coiffeur 26,00 € 4 166,54 €

21/11/2023 5 a Sec 35,20 € 4 131,34 €

29/12/2023 Territoire d'Hommes 1 504,84 € 2 626,50 €

182,00 € 2 444,50 €

solde non utilisé 2 444,50 €

Frais de représentation 2023

Jean-Marc VERCHERE 

Montant versé (mandat 999 - BJ 141 du 18/01/2023)

COIFFEUR - Sans facture - Tickets de carte 
bancaire
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